Handl., wzywa niniejszem wszystkich wierzycieli massy upadłości, ażeby w ciągu dni 40 tu stawili się bądź osobiście, bądź przez pełnomocników, przed niżej podpisanymi Syndykami i oświadczyli im z jakiego tytułu i co do jakiej summy są wierzycielami i aby im oddali tytuły swych wierzycielności za pokwitowaniem tychże, lub takowe złożyli na ręce W-go Lesiewicza, Sekretarza Sądu Handlowego przy ulicy Długiej pod Nr-em 7.
Warszawa d. 26 Lipca (7 Sierpnia) 1878 r.
Antoni Osuchowski, Adwokat przysięgły (Miodowa Nr 3).
Herman Jung.
-14719-1-1
Do Szkoły 4-ro klasowej realnej w Lipnie, potrzebni są
NAUCZYCIELE:
matematyki, rysunków i nowych języków. - Wiadomość dnia 18 b. m. i r., w księgarni p. Cassiusa. Ulica Miodowa od 11 do 1 godziny.
-14619-1-3

być odebrane, za udowodnieniem własności, od Zawiadawcy stacji Warszawa.

Wykaz tych przedmiotów może być przejrzany każdorazowo, w Kancelaryjach Zawiadawców stacji: Warszawa, Skierniewice, Piotrków, Częstochowa, Sosnowice, Granica, Łowicz, Kutno, Włocławek i Aleksandrów.

Przedmioty nie odebrane do dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1878/9 r. stosownie do przepisów porządkowych dróg żelaznych, zostaną sprzedane przez publiczną licytację.

DYREKCJA

Dróg Żelaznych Warszawsko-Wiedeńskiej 1 Warszawsko-Bydgoskiej.

Zawiadania osoby interessowane, że w d. 4 (16) b. m.

Riedel

dawniej Langer Zagórowski, przeniesiony został na róg ulic: Bielańskiej i Długiej Numer 593/21, poleca się Szanow. Publiczności z wyrobami złotymi, srebrnymi i platerowanymi. 2-3 - 14551 -

OGŁOSZENIE.

W Brzesko-Litewskim Komitecie Miejskim Rozporządzającym, odbędzie się w dniu 17 (29) Sierpnia roku 1878, licytacja stanowca głośna i przez opieczetowane deklaracje, na dostawę do Brzesko-Litewskiej szwalni mundurów potrzebnych dla tejże szwalni na rok 1879, drewno jednoszczapowych: brzożowych wraz z olszowami i dębowymi, sżni 204 arsz. 1, wersz. 8, oraz sosnowych lub jodłowych sżni 543, arsz.

w bliskości Warszawy, do sprzedania na ko-rzystnych warunkach. — Rozległość wólk 12. ziemia w większej części pszenna, —dom mie-szkalny wygodny, —ogród obszerny, —budynek i inwentarz kompletne i w dobrym stanie.—Blizsza wiadomość na **Tomackim** Nr 9, mie-szkania 17.
—14293-6-6

Magistrat miasta Warszawy.

W dniu 16 (28) Sierpnia 1878 roku o godzinie 12-stej w południe, odbywał się będzie w sali licytacyjnej Magistratu, licytacja głośna na dostawę dla miasta Warszawy 470 sążni kwadr. kostek kamiennych z granitu norweskiego, od rs. 28 kop 66¹/₂ za sążeń kwadratowy.